

Отчёт по текущему ремонту МКД Крупской ул., д.10 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				182 031,00														
Ремонт подъездов и помещений:																		
Отделочные работы подъездов (п-д №5), шт	план	111 561,75	1,00	111 561,75												1		
Отделочные работы подъездов (п-д №5), шт	факт	111 561,75													1		1,00	111 561,75
Общестроительные работы:																		
Смена дверного блока (размером 2,1x0,9м, подвал п-д№5), шт	план	16 977,68	1,00	16 977,68							1							
Смена дверного блока (размером 2,1x0,9м, подвал п-д№5), шт	факт	16 977,68									1						1,00	16 977,68
Благоустройство:																		
Ремонт отмостки, м2	план	1 749,30	30,00	52 479,00							30							
Ремонт отмостки, м2	факт	1 749,30									40,5						40,50	70 846,65
Итого, руб.				181 018,43														
Непредвиденные работы, руб.:				1 012,57														
Всего, руб.			план	182 031,00													выполнено	199 386,08

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Ремонт подъездов:
Отделочные работы подъездов (п-д №4), шт	факт	111 561,75				1												1,00	111 561,75
Общестроительные работы:																			
Ремонт кровли (в 1 слой), м2	факт	963,29								30								30,00	28 898,70
Смена остекления, м2	факт	1 719,58					1,4						0,5	6,94	0,77			9,61	16 525,16
Смена доводчика, шт	факт	4 784,00									1							1,00	4 784,00
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59													1			1,00	543,59
Смена крана шарового фланцевого d-50, шт	факт	6 974,33								1								1,00	6 974,33
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 50А (однополюс.), шт	факт	739,04				1												1,00	739,04
Всего, руб.																		170 026,57	